






Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

<2% 2023 г.

Москва

О внесении изменения 
в приказ ФГБОУВО «РГУП» 
от 18 августа 2023 г. № 3408/к

На основании решения Центральной приемной комиссии 
(протокол от 28 августа 2023 г. № 42) приказываю:

внести следующее изменение в приказ ФГБОУВО «РГУП» от 18 августа 2023 
г. №3408/к «О зачислении на места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета»:

заменить строку 45 приложения «Список лиц, зачисленных на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на базе 
основного общего образования»:

исключить:
№ п/п Фамилия, имя, отчество

Средний балл 
аттестата

Критерий, применяемый 
при равных средних 

баллах аттестатов

45 Алиева Хадиджа Давидовна 4,94

дополнить:
№ п/п Фамилия, имя, отчество

Средний балл 
аттестата

Критерий, применяемый 
при равных средних 
баллах аттестатов

45 Горчханов Абдул-Хамид Мусаевич 4,94

Ректор В.В. Кулаков


